
· ,. P

FtEPĹji3LiKÝ
¥.ŘAjŠKÉ. i ' "':'ji
jEOŕ." 'C .., ,,J ĺ[RájE
í?DBOFi VEŘEjNÝCH ZAKÁZEv Smlouva o dílo

(k č.j. KRPM-34114/ČJ-2018-140MN)

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník"), v platném znění, (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Tel.:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Tel.:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Autorizace číslo:
(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc '
RNDr. Josefem Kaštilem, vedoucím OSNM
Adam Šitavanc, investiční referent

720 51 795
není plátcem
ČNB, pobočka Ostrava
2
6jwhpv6

Ing. arch. Lukáš Doubrava
Purkyňova 1072/40, 779 00 Olomouc

696 95 113
není plátcem DPH
Česká spořitelna a.s.

yags3x9
ČKA 03842

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas vypracovat a předat ve
sjednané kvalitě projektovou dokumentaci pro stavební povoleni a realizaci stavby (dále

rjen ,,PD") s názvem Projektová dokumentace - KŘP Oink - UO Olomouc, Zižkovo
náměstí 600/4 - výstavba skladištní budovy a ,,odkladiště" psů podrobně
specifikovanou v odstavci 3 a 4 tohoto článku smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem
smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za řádně
a včas zhotovené a předané dílo.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 3. dubna 2018 (dále
jen ,,nabídka"), která byla na základě zadávacího řízení vedeného na elektronickém tržišti
NEN pod evidenčním číslem N006/18N00003391 na veřejnou zakázku malého rozsahu

rs názvem ,,Projektová dokumentace - KŘP Omk - UO Olomouc, Zižkovo náměstí
600/4 - výstavba skladištní budovy a ,,odkladiště" psů ", vybrána jako nejvhodnější
a je podpisem smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

1



3. Zhotovitel se zavazuje zpracovat PD včetně položkového rozpočtu pro výběrové řízení
v souladu s přňohou č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů.

4. obecný rozsah PD bude zahrnovat demolici stávajícího přízemního pásu objektů
a výstavbu nové skladištní budovy a ,,odkladiště" psů územního odboru Policie ČR
v Olomouci, úl. Žižkovo náměstí 600/4 na pozemku parč. č. st. 666 v k. ú Olomouc-město,
zapsaném na LV 334, vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálni
pracoviště Olomouc.
a) Zhotovitel je povinen jako součást PD zpracovat oceněný položkový rozpočet a slepý

položkový rozpočet, který bude sloužit jako podklad pro vypracováni nabídek v rámci ,
zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a že je tedy povinen při jejím
vypracováni respektovat a dodržet podmínky citovaného zákona a jeho prováděcích
předpisů vztahujÍcÍch se k PD. A dále je zhotovitel povinen zajistit všechna nutná
vyjádřeni, stanoviska, rozhodnuti apod. pro vydáni stavebního povolení.

b) Zhotovitel se zavazuje provést podle výslovného požadavku objednatele případné
další dodatečné práce, které vyvstaly až v průběhu zpracování předmětu díla
a nebyly při vynaložení odborné péče předvídatelné před uzavřením smlouvy. Tyto
budou sjednány včetně konečného ocenění v dodatku ke smlouvě a budou zahájeny
až po jeho uzavřeni.

5. Ostatní činnosti (náležitosti):
a) Se zhotovitelem budou v průběhu délky plnění probíhat technické konzultace za účasti

odborného dozoru objednatele a uživatele objektu za účelem zapracováni jejich
připomínek do PD.

b) Veškeré další případné služby související a nezbytné pro PD nebo kterékoliv fáze
inženýrské činnosti.

c) V průběhu zadávacího řízeni na zhotovitele stavby dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je součásti předmětu díla
i zpracováni odpovědi na dotazy k projektové části zadávací dokumentace v rámci
vyjasňování zadávací dokumentace uchazeči o veřejnou zakázku.

Článek III.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně a včas na svůj náklad a nebezpečí;
b) provést dílo stanoveným způsobem, ve stanovené jakosti a podle požadavků

objednatele;
c) provést dílo v souladu s právními, technickými, bezpečnostními a jinými předpisy,

v souladu s ustanoveními smlouvy;
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení díla bez zbytečného

odkladu, a to písemně nebo telefonicky;
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto plnění;

f) odevzdat objednateli dílo řádně a včas v souladu se smlouvou.

2. Objednatel je povinen:
a) poskytnou zhotoviteli potřebnou součinnost, tj. zejména umožnit zhotoviteli a jeho

zaměstnancům provádějícím dílo vstup do místa plněni;

2



b) provedené dílo převzít;
c) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstranění v náhradním termínu, na

němž se dohodne se zhotovitelem;
d) zaplatit cenu díla za sjednaných podmínek.

Článek lV.
Způsob zhotovení díla

1. Při vypracováni PD bude zhotovitel dodržovat všeobecně závazné předpisy a vyhlášky,
technické normy a bude se řídit podklady objednatele dohodnutými ve smlouvě.

2. PD musí být vypracována v členění a rozsahu dle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., '
ve znění pozdějších předpisů o dokumentaci staveb a její novely č. 62/2013 Sb., (příloha
Č. 6).

3. položkový rozpočet bude členěn dle oddilů třidníku stavebních konstrukcí a prací
a konstrukcí a vyhotoven ve dvojím (2) vyhotovení, jednou (l) slepý položkový rozpočet
a jednou (l) oceněný položkový rozpočet. položkový rozpočet bude obsahovat krycí list,
rekapitulaci rozpočtu a soupis položek. Krycí list bude obsahovat výpočet základních
rozpočtových nákladů a jednotlivé vyčis|ení vedlejších rozpočtových nákladů. Pro kontrolu
objednatele bude položkový rozpočet složen z položek dle soustavy Urs Praha, a.s.
Agregované položky v položkovém rozpočtu jsou nepřípustné.

4. V rámci zpracováni PO je zhotovitel povinen mimo jiné zajistit:

a) zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb ve smyslu a za podmínek
definovaných vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, ve znění pozdějších předpisů

b) zpracování soupisu vedlejších a ostatních nákladů zoh|edňujÍcÍch podmínky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP") dle zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištění dalších podmínek BOZP, ve znění pozdějších předpisů;

C) zpracování kontrdního rozpočtu v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
a zpracování celkové předpokládané hodnoty veřejné zakázky formou rekapitulace
všech zpracovaných soupisů;

d) zpracování technických požadavků na rozhodujÍcÍ materiály či výrobky;

e) zpracováni všech potřebných průzkumů, zkoušek a měření potřebných pro zpracování
PD stavby.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s právními, technickými, bezpečnostními
předpisy, v souladu s ustanoveními smlouvy. jako projektant odpovídá za technickou
a ekonomickou úroveň díla. Ekonomická úroveň stavby bude volena ve standardu vyšší
kvality.

6, Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit.

7. Pokud se jedná o další pokyny objednatele učiněné po uzavřeni smlouvy, bude je
zhotovitel respektovat v případě, že budou směřovat k upřesnění investorského zadáni
a věcného rozsahu stavby, nebudou však na újmu kvality a odborné úrovně PO.

8. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle smlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

3



9. PD bude předána v šesti (6) vyhotoveních v tištěné podobě a ve dvou vyhotoveních
(2) v digitálni podobě na CD nosiči ve formátech pdf, docx, xlsx, dwg, včetně výkazu výměr
ve formátu xlsx. Ve dvou (2) výtiscích bude doložen výkaz výměr. Zhotovitel dále předá
dva (2) ks CD s kompletní PD včetně neoceněného výkazu výměr, označené jako podklad
pro vypracováni nabídek v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Předávací podmínky

1. Před terminem odevzdání poskytne zhotovitel objednateli pětidenní (5) lhůtu ke kontrole
PD. Teprve poté bude objednatelem odsouhlasená PD předložena k odevzdání ·
v čistopise.

2. Po doručeni a kontrole díla jej osoba oprávněná objednatelem jednat ve věcech
technických převezme a potvrdí předávací protokol (zápis o předání a převzetí díla), bude-
ii dílo bez vad. V případě vad díla ve stejné době osoba oprávněná objednatelem jednat
ve věcech technických oznámi, že dílo přebírá a provede zápis o vadách a nedodělcích
do předávacího protokolu s terminem odstranění vad. Vady díla osoba oprávněná jednat
ve věcech technických oznámi písemně zhotoviteli do patnácti (15) kalendářních dnů od
doručeni díla.

3. Zhotovitel předá jednu tištěnou kopii všech výkresů objednateli k posouzeni a schválení
zhotovitelem navrhovaného řešení.

4. Kontaktní osobou ze strany objednatele je:
Adam Šitavanc, mob.:

E-mail:
Kontaktní osobou ze strany zhotovitele je:

Lukáš Doubrava, (mob.:

E-mail:

5. Místem plnění řádně a včas provedeného, dokončeného a předaného díla je kontaktní
adresa objednatele.

6. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli v listinné podobě původní dokumentaci a další
informace potřebné k zajištění činnosti dle smlouvy. V rámci zhotoveni díla se zhotovitel
zavazuje ověřit všechny vstupní údaje a podklady předložené objednatelem se
skutečnosti a zohlednit je při zpracování PD.

7. Zhotovitel projedná PD v průběhu jejího zpracováni s objednatelem. Zpracování PD
ukončí zhotovitel závěrečným projednáním s objednatelem.

8. Dílo je provedeno, je-li řádně a včas dokončeno a předáno objednateli.

9. PD bude po dokončení objednateli předána jako celek včetně všech příloh.
10. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla

ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (l) jeho vyhotovení.

11. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla

4



Článek VI.
Termin zhotovení díla

1. Předpokládaný termín zahájeni díla: 15. dubna 2018.
2. Termín dokončeni a předáni řádně zhotoveného díla: nejpozději 30. května 2018.

3. Terminem dokončení se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání
odsouhlaseného díla bez vad a nedodělků.

Článek VIl.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla.

2. Celková nejvýše přípustná cena za předmět plněni dle cenové nabídky zhotovitele, která
je nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha č. l:

V . Cena celkem l Cena celkemPredmet plneni DPH 21%v Kc bez DPH v Kc vc. DPH

Realizační projektová . .170 500,- - není pIatcem DPHdokumentace

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

Článek VIII.
Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
a včasném zhotoveni díla, jeho předání zhotovitelem a převzetí objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předáni díla.
3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních

dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

5. Faktura bude zaslána ve dvojím (2) vyhotoveni se všemi přílohami nejpozději do patnácti
(15) dnů od provedeni díla na adresu objednatele: Krajské ředitelství policie Olomouckého
kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

6. Faktura musí obsahovat tyto údaje:
- číslo faktury, číslo smlouvy;
- název a sídlo zhotovitele a objednatele;
- den vystavení, odeslání a splatnosti faktury;
- číslo účtu zhotovitele.

7. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená na faktuře byla odepsána
z účtu objednatele.

5



Článek lX.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné
třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné;

b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti, podle odstavce 1, všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splněni závazku.

Článek X.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotovení díla dle ČI. VI., anebo v případě nepřevzetí
tohoto díla ze strany objednatele z důvodů vad, anebo v případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad tohoto díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý
započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

Článek XI.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má PD nebo její části po dobu řádného dokončeni stavby
a poté pak po dobu životnosti stavby za vady skryté, které spočÍvají v pd
a objednatel nemohl při vynaložení rozumné miry opatrnosti, pečlivosti a předvídatelnosti
vadu zjistit dříve.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti vyplývající z právních předpisů nebo smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti (5) dnů po obdrženi písemného upozornění
objednatele zahájit práce na odstranění zjištěné vady RPD, tj. musí zahájit opravu těch
částí dokumentace, kde byla vada zjištěna.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady nejpozději do čtrnácti (14) dnů.

5. Opravou se rozumí vypracování změny PD, v níž bude vada odstraněna a bude
vyprojektován nový bezvadný stav v dohodnutém termínu.

6. O odstranění vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

6



7. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů
ode dne jejího uplatnění.

8. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím osobám
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona,
technických nebo jiných norem nebo vyp]ývajÍcÍch ze smlouvy, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujici či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. V. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn
nebo rozsahu smlouvy.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty ve smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými, vzestupně čislovanými dodatky ke smlouvě.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

7. Zhotovitel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Veškerá korespondence mezi smluvními
stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ke smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě
stanoveno jinak. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat
prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob,
popř. jimi pověřených pracovníků.

8. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

7



9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany ke smlouvě své
podpisy.

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni této smlouvy provede objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství
policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

V Olomouci dn" : g OL 2018 V Olomouci dne 'J. 4 2t'·/8

Za objednatele: Za zhotovitele:

Příloha:
1. Cenová nabídka zhotovitele

8



l

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc

Cenová nabídka

Název akce:

,,Projektová dokumentace KŘP Omk ÚO Olomouc, Žižkovo náměst' 600/4 výstavba skladištn'
budovy a ,,odkladiště" psů"

Součásti cenové nabídky je:

- Zakresleni stávajícIho přizemnÍho pásu objektů určených k demolici.
- Vyprojektování nové skladištní budovy včetně kotců pro psy a jejich zázemí. Součástí jsou

veškeré profese (ZTI, vytápěni, větráni, elektroinstalace případně plynoinstalace).
Napojeni stavby na inženýrské sItě případně na vnitřní stávajÍcÍ rozvody. Řešena bude také
likvidace dešťových ploch.

- výškové a polohopisné zaměření.
- Rozpočet a zadáni s výkazem výměr pro zpracováni nabídek dodavatelů stavby.
- projektová dokumentace bude včetně rozpočtu a zadánípředána v tištěné idigitálnípodobě

v počtech uvedených ve smlouvě.

- Inženýrská činnost - částečná tj. závazná stanoviska připojení na inženýrské sItě případně
na vnitřní rozvody, stanoviska odborů Magistrátu města Olomouc a památkové péče týkající
se této stavby.

. .- Požárně bezpečnostní řešení stavby.
Bude se jednat o jednostupňový projekt pro povoleni stavby a zároveň pro provedení stavby.
Současně bude tato projektová dokumentace sloužit i k umístěni nového objektu.

Projektová prováděcí dokumentace bude vypracována v Členění a rozsahu dle vyhlášky Č.499/2006
Sb., o dokumentaci staveb a její novely Č. 62/2013 Sb. '

Termín dodání:

nejpozději 30.5.2018

Nabídková cena:

170 500 KČ, nejsem plátce DPH

Vypravoval :

lng.arch. Lukáš Doubrava, Purkyňova 1072/40, Olomouc 77900, lČ 696 95 113
) ")

V Olomouci dne 3. 4. 2018


